
Приложение к газете «Сельская новь»                        Выпуск № 3,  26 июня 2020 г.

Официальные новости
Ленинского сельского поселения

Учредитель – администрация Ленинского сельского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.04.2020                                                                                                                                                                                                    № 3

п. Ленинка
Абатского муниципального района

Об утверждении отчета 
об исполнении бюджета 
Ленинского сельского поселения  
за 1 квартал 2020 года

В соответствии со ст. 15 Положения о бюджетном процессе в Ленинском сельском поселении, ст. 50 Устава Ленинского сельского 
поселения:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ленинского сельского поселения за 1 квартал 2020 года, согласно приложения.
2. Обнародовать отчет об исполнении бюджета Ленинского сельского поселения.
3. Направить данное постановление в Думу Ленинского сельского поселения и контрольный орган Абатского муниципального района.

В. МАЙЕР, глава поселения

Приложение №1 к постановлению 
от 10.04.2020 г. № 3

ОТЧЕТ
об исполнении бюджета Ленинского сельского поселения 

за 1 квартал 2020 года
                                                  тыс.руб.

Наименование показателей Уточненный 
план на год

Исполнение за 1 
квартал 2020 года

% исполнения к 
году

Доходы

Земельный налог 258 33,6 13,1

Налог на доходы физических лиц 48 9 18,7

Российская Федерация
Тюменская область

ДУМА ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
III СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
п. Ленинка

23.06.2020                                                                                                                                                                                                   № 9 

О назначении выборов депутатов Думы 
Ленинского сельского поселения 
Абатского муниципального района
Тюменской области

Руководствуясь пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6, частями 1 и 3 статьи 108 Избирательного кодекса (Зако-
на) Тюменской области, статьей 10 Устава Ленинского сельского поселения Абатского муниципального района Тюменской области, 
Дума РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Думы Ленинского сельского поселения Абатского муниципального района Тюменской области чет-
вертого созыва на 13 сентября 2020 года.

2. Опубликовать настоящее решение Думы в районной газете «Сельская новь».
3. Настоящее решение Думы вступает в силу со дня его опубликования.
 
Глава муниципального образования Ленинское сельское поселение                                                              В.Р. Майер

Председатель Думы Ленинского сельского поселения                                                                                     Л.Ф. Эккарт



2 стр. Выпуск № 3

Налог на имущество физических лиц 34 0,8 2,3

Государственная пошлина 1 1,4 140

Итого собственных доходы 341 44,8 8,3

Безвозмездные поступления 5781 1521 26,3

Итого доходов 6122 1565,8 25,6
Расходы

Общегосударственные вопросы 2896 412,5 16,4

Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 2179 382,2 17,5

Жилищно- коммунальное хозяйство 707 127,5 18

Национальная оборона 190 14,2 7,5

Образовавние 8 3 37,5

Культура, кинематография, средства массовой информации 97 24 24,7

Здравоохранение, физическая культура и спорт 45 12 26,6

Межбюджетные трансферты

Всего расходов 6122 975,4 15,9

Результат исполнения бюджета (дефицит «-», профицит «+») 590,4

Источники финансирования дефицита бюджета -590,4

Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Рос-
сийской Федерации

Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета -590,4

Прочие источники внутреннего финансирования

Приложение № 2
к отчету об исполнении бюджета
Ленинского сельского поселения 

за 1 квартал  2020 года

Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления,
работников муниципальных учреждений, фактических затратах 

на их денежное содержание за 1 квартал 2020 года

Численность (физ. лица) Денежное содержание, всего  (тыс.руб.)

Органы местного самоуправления

Администрация Ленинского сельского поселения 2 206,7

Российская Федерация
Тюменская область

ДУМА ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
24.04.2020                                                                                                                                                                                                    № 8

п. Ленинка

Об исполнении  бюджета 
Ленинского сельского поселения 
за 2019 год

Статья 1
Утвердить отчет об исполнении бюджета Ленинского сельского поселения за 2019 год по доходам в сумме 9695 тыс.  рублей, по рас-

ходам в сумме 9683 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 12 тыс. рублей и со следующими 
показателями:

1) доходов бюджета Ленинского сельского поселения за 2019 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 
№ 1 к настоящему решению;

2) расходов бюджета Ленинского сельского поселения за 2019 год по ведомственной структуре расходов муниципального района со-
гласно приложению № 2 к настоящему решению;

3) расходов бюджета Ленинского сельского поселения за 2019 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов со-
гласно приложению № 3 к настоящему решению;

4) источников финансирования дефицита бюджета Ленинского сельского поселения за 2019 год по кодам классификации источни-
ков финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему решению.



3 стр.Выпуск № 3

Приложение 1
к решению Думы 

Ленинского сельского поселения
от 24.04.2020 № 8

Доходы бюджета Ленинского сельского поселения за 2019 год по кодам классификации доходов бюджетов

Наименование показателя
Код бюджетной классификации К а с с о в о е 

исполнение, 
тыс. руб.администратор доходов сельского поселения

1 2 3 4

Администрация Абатского муниципального района 047   0.0.0 9 312

Государственная пошлина за совершение нотариальных 
действий (за исключением действий, совершаемых консуль-
скими учреждениями Российской Федерации)

047 1.08.04.02.0.01.1.000 1.1.0 1

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских 
поселений 047 1.13.02.99.5.10.0.000 130 43

Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджет-
ной обеспеченности 047 2.02.15.00.1.10.0.000 1.5.1 971

Субвенции бюджетам поселений на осуществление пер-
вичного воинского учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты

047 2.02.35.11.8.10.0.000 1.5.1 110

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюд-
жетам поселений 047 2.02.49.99.9.10.0.000 1.5.1 8 187

Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных меж-
бюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, 
прошлых лет из бюджетов сельских поселений

047 2.19.60.01.0.10.0.000 1.5.1 0

Федеральная налоговая служба 182   0.0.0 383

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением доходов, 
в отношении которых исчисление и уплата налога осущест-
вляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Нало-
гового кодекса Российской Федерации (сумма платежа (пе-
рерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующе-
му платежу, в том числе по отмененному)

182 1.01.02.01.0.01.1.000 1.1.0 53

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по став-
кам, применяемым к объектам налогообложения, располо-
женным в границах сельских поселений

182 1.06.01.03.0.10.0.000 1.1.0 29

Земельный налог с организаций, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений 182 1.06.06.03.3.10.0.000 1.1.0 13

Земельный налог с физических лиц, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений

182 1.06.06.04.3.10.0.000 1.1.0 284

Земельный налог с физических лиц, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений (пени по соответствующему платежу)

182 1.06.06.04.3.10.2.100 1.1.0 4

ВСЕГО ДОХОДОВ       9 695

Приложение 2
к решению Думы 

Ленинского сельского поселения
от 24.04.2020 № 8

Расходы бюджета Ленинского сельского поселения за 2019 год 
по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения

 
Статья 2
Настоящее решение Думы вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования Ленинского сельское поселение                                                                     В.Р. Майер

Председатель Думы Ленинского сельского поселения                                                                                             Л.Ф. Эккарт



4 стр. Выпуск № 3

Наименование показателя

Код бюджетной классификации
Кассово е 

исполнение, 
тыс. руб.

гл а в н о го 
распоряди- 
теля

Рз ПР ЦСР ВР

1 2 3 4 5 6 7
Администрация Ленинского сельского поселения 805         9 683
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 805 01       5 364
Функционирование высшего должностного лица субъекта 

Российской Федерации и муниципального образования 805 01 02     857

Непрограммное направление деятельности 805 01 02 9900000000   857
Иные межбюджетные трансферты на решение вопросов 

местного значения 805 01 02 9900019990   60

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выпол-
нения функций государственными (муниципальными) орга-
нами, казенными учреждениями, органами управления госу-
дарственными внебюджетными фондами

805 01 02 9900019990 100 60

Расходы на выплаты персоналу государственных (муници-
пальных) органов 805 01 02 9900019990 120 60

Высшее должностное лицо муниципального образования 
(глава муниципального образования, возглавляющий мест-
ную администрацию)

805 01 02 9900070110   797

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выпол-
нения функций государственными (муниципальными) орга-
нами, казенными учреждениями, органами управления госу-
дарственными внебюджетными фондами

805 01 02 9900070110 100 797

Расходы на выплаты персоналу государственных (муници-
пальных) органов 805 01 02 9900070110 120 797

Функционирование Правительства Российской Федерации, 
высших исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации, местных администраций

805 01 04     1 191

Непрограммное направление деятельности 805 01 04 9900000000   1 191
Иные межбюджетные трансферты на решение вопросов 

местного значения 805 01 04 9900019990   75

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выпол-
нения функций государственными (муниципальными) орга-
нами, казенными учреждениями, органами управления госу-
дарственными внебюджетными фондами

805 01 04 9900019990 100 75

 Расходы на выплаты персоналу государственных (муници-
пальных) органов 805 01 04 9900019990 120 75

Обеспечение деятельности органов местного самоуправ-
ления 805 01 04 9900070100   1 116

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выпол-
нения функций государственными (муниципальными) орга-
нами, казенными учреждениями, органами управления госу-
дарственными внебюджетными фондами

805 01 04 9900070100 100 968

Расходы на выплаты персоналу государственных (муници-
пальных) органов 805 01 04 9900070100 120 968

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд 805 01 04 9900070100 200 148

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения го-
сударственных (муниципальных) нужд 805 01 04 9900070100 240 148

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и та-
моженных органов и органов финансового (финансово-
бюджетного) надзора

805 01 06     9

Непрограммное направление деятельности 805 01 06 9900000000   9
Иные межбюджетные трансферты бюджетам бюджетной 

системы 805 01 06 9900079990   9

Межбюджетные трансферты 805 01 06 9900079990 500 9
Иные межбюджетные трансферты 805 01 06 9900079990 540 9
Другие общегосударственные вопросы 805 01 13     3 307

Непрограммное направление деятельности 805 01 13 9900000000   3 307



5 стр.Выпуск № 3

Иные межбюджетные трансферты на решение вопросов 
местного значения 805 01 13 9900019990   21

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выпол-
нения функций государственными (муниципальными) орга-
нами, казенными учреждениями, органами управления госу-
дарственными внебюджетными фондами

805 01 13 9900019990 100 21

Расходы на выплаты персоналу государственных (муници-
пальных) органов 805 01 13 9900019990 120 21

Выполнение других обязательств государства 805 01 13 9900070200   3 186

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выпол-
нения функций государственными (муниципальными) орга-
нами, казенными учреждениями, органами управления госу-
дарственными внебюджетными фондами

805 01 13 9900070200 100 397

Расходы на выплаты персоналу государственных (муници-
пальных) органов 805 01 13 9900070200 120 397

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд 805 01 13 9900070200 200 2 789

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения го-
сударственных (муниципальных) нужд 805 01 13 9900070200 240 2 789

Учреждение печатного средства массовой информации для 
опубликования муниципальных правовых актов, обсуждения 
проектов муниципальных правовых актов по вопросам мест-
ного значения

805 01 13 9900070210   100

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд 805 01 13 9900070210 200 100

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения го-
сударственных (муниципальных) нужд 805 01 13 9900070210 240 100

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 805 02       173

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 805 02 03     173

Непрограммное направление деятельности 805 02 03 9900000000   110

Осуществление первичного воинского учета на территори-
ях, где отсутствуют военные комиссариаты, за счет средств 
федерального бюджета

805 02 03 9900051180   110

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выпол-
нения функций государственными (муниципальными) орга-
нами, казенными учреждениями, органами управления госу-
дарственными внебюджетными фондами

805 02 03 9900051180 100 101

Расходы на выплаты персоналу государственных (муници-
пальных) органов 805 02 03 9900051180 120 101

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд 805 02 03 9900051180 200 9

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения го-
сударственных (муниципальных) нужд 805 02 03 9900051180 240 9

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения го-
сударственных (муниципальных) нужд 805 02 03 9900071180   63

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд 805 02 03 9900071180 200 63

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения го-
сударственных (муниципальных) нужд 805 02 03 9900071180 240 63

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИ-
ТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 805 03       2 232

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера, гражданская оборона 805 03 09     16

Непрограммное направление деятельности 805 03 09 9900000000   16
Организация мероприятий по защите населения и террито-

рий Тюменской области от чрезвычайных ситуаций межму-
ниципального и регионального характера и ликвидация ука-
занных чрезвычайных ситуаций

805 03 09 9900076110   16

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд 805 03 09 9900076110 200 16



6 стр. Выпуск № 3

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения го-
сударственных (муниципальных) нужд 805 03 09 9900076110 240 16

Обеспечение пожарной безопасности 805 03 10     2 184
Непрограммное направление деятельности 805 03 10 9900000000   52
Иные межбюджетные трансферты на решение вопросов 

местного значения 805 03 10 9900019990   52

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выпол-
нения функций государственными (муниципальными) орга-
нами, казенными учреждениями, органами управления госу-
дарственными внебюджетными фондами

805 03 10 9900019990 100 52

Расходы на выплаты персоналу государственных (муници-
пальных) органов 805 03 10 9900019990 120 52

Расходы на выплаты персоналу государственных (муници-
пальных) органов 805 03 10 9900070251   2 048

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выпол-
нения функций государственными (муниципальными) орга-
нами, казенными учреждениями, органами управления госу-
дарственными внебюджетными фондами

805 03 10 9900070251 100 1 431

Расходы на выплаты персоналу государственных (муници-
пальных) органов 805 03 10 9900070251 120 1 431

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд 805 03 10 9900070251 200 617

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения го-
сударственных (муниципальных) нужд 805 03 10 9900070251 240 617

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения го-
сударственных (муниципальных) нужд 805 03 10 9900071040   84

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд 805 03 10 9900071040 200 84

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения го-
сударственных (муниципальных) нужд 805 03 10 9900071040 240 84

Другие вопросы в области национальной безопасности и 
правоохранительной деятельности 805 03 14     32

Другие вопросы в области национальной безопасности и 
правоохранительной деятельности 805 03 14 9900071410   32

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выпол-
нения функций государственными (муниципальными) орга-
нами, казенными учреждениями, органами управления госу-
дарственными внебюджетными фондами

805 03 14 9900071410 100 27

Расходы на выплаты персоналу государственных (муници-
пальных) органов 805 03 14 9900071410 120 27

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд 805 03 14 9900071410 200 5

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения го-
сударственных (муниципальных) нужд 805 03 14 9900071410 240 5

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 805 04       1 000
Сельское хозяйство и рыболовство 805 04 05     1 000
Непрограммное направление деятельности 805 04 05 9900000000   1 000
Иные межбюджетные трансферты на решение вопросов 

местного значения 805 04 05 9900019990   1 000

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд 805 04 05 9900019990 200 718

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения го-
сударственных (муниципальных) нужд 805 04 05 9900019990 240 718

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 805 04 05 9900019990 300 282

Премии и гранты 805 04 05 9900019990 350 282

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 805 05       621

Благоустройство 805 05 03     621

Непрограммное направление деятельности 805 05 03 9900000000   621

Мероприятия по благоустройству 805 05 03 9900076000   621

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд 805 05 03 9900076000 200 621



7 стр.Выпуск № 3

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения го-
сударственных (муниципальных) нужд 805 05 03 9900076000 240 621

ОБРАЗОВАНИЕ 805 07       9
Молодежная политика 805 07 07     9
Непрограммное направление деятельности 805 07 07 9900000000   9
Иные межбюджетные трансферты бюджетам бюджетной 

системы 805 07 07 9900079990   9

Межбюджетные трансферты 805 07 07 9900079990 500 9
Иные межбюджетные трансферты 805 07 07 9900079990 540 9
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 805 08       99
Культура 805 08 01     99
Непрограммное направление деятельности 805 08 01 9900000000   99
Иные межбюджетные трансферты бюджетам бюджетной 

системы 805 08 01 9900079990   99

Межбюджетные трансферты 805 08 01 9900079990 500 99
Иные межбюджетные трансферты 805 08 01 9900079990 540 99
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 805 10       140
Пенсионное обеспечение 805 10 01     140
Непрограммное направление деятельности 805 10 01 9900000000   140

Доплаты к пенсиям муниципальных служащих 805 10 01 9900074000   140

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 805 10 01 9900074000 300 140

Социальные выплаты гражданам, кроме публичных норма-
тивных социальных выплат 805 10 01 9900074000 320 140

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 805 11       45

Массовый спорт 805 11 02     45

Непрограммное направление деятельности 805 11 02 9900000000   45
Иные межбюджетные трансферты бюджетам бюджетной 

системы 805 11 02 9900079990   45

Межбюджетные трансферты 805 11 02 9900079990 500 45

Иные межбюджетные трансферты 805 11 02 9900079990 540 45

ВСЕГО:           9 683

Приложение 3
к решению Думы 

Ленинского сельского поселения
от 24.04.2020 № 8

Расходы бюджета Ленинского сельского поселения за 2019 год  
по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов

Наименование показателя Рз Пр Кассовое испол-
нение, тыс. руб.

1 2 3 4
Общегосударственные вопросы 01 00 5 364
       
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципаль-

ного образования 01 02 857

       
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов госу-

дарственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 01 04 1 191

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансово-
го (финансово-бюджетного) надзора 01 06 9

Другие общегосударственные вопросы 01 13 3 307
       
Национальная оборона 02 00 173
       
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 173
       
Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 03 00 2 232



8 стр. Выпуск № 3

(Ответственность за ошибки и неточности в публикации официальных материалов редакция газеты «Сельская новь» не несёт)

Издатель: автономная некоммерческая организация «Информационно - издательский  центр «Сельская  новь».

Адрес 
редакции:
627540, с. Абатское,

ул. 1  Мая,  № 13.
E-mail: SN-abatskoe@mail.ru

Номер набран и сверстан в компьютерном отделе АНО «ИИЦ 
«Сельская новь».

Приложение отпечатано в Ишимской типографии: г. Ишим, 
ул. Чкалова, 17.

Подписано в печать в 16 часов.
Объем 0,25 печатного листа.
 Тираж 421 экз.                           Заказ № 4.

Приложение выпускает-
ся для публикации офици-
альных сообщений и мате-
риалов, нормативных актов 
Думы и администрации Ле-
нинского сельского поселе-
ния.

Главный редактор
В.В. БАРЫКИН.

Ответственный секретарь
Ю.Ю. ЛЕОНТЬЕВА.

Распространяется
 бесплатно.

       
Защита населения и территории от последствий чрезвычайных ситуаций природного и технологи-

ческого характера, гражданская оборона 03 09 16

Обеспечение пожарной безопасности 03 10 2 184
       
Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности 03 14 32
       
Национальная экономика 04 00 1 000
Сельское хозяйство и рыболовство 04 05 1 000
       
Жилищно-коммунальное хозяйство 05 00 621
       
Благоустройство 05 03 621
       
Образование 07 00 9
       
Молодежная политика и оздоровление детей 07 07 9
       
Культура и кинематография 08 00 99
       
Культура 08 01 99
       
Социальная политика 10 00 140
Пенсионное обеспечение 10 01 140

Социальное обслуживание населения 10 02  
       
Физическая культура и спорт 11 00 45
       
Массовый спорт 11 02 45
ВСЕГО РАСХОДОВ     9 683

Приложение 4
к решению Думы 

Ленинского сельского поселения
от 24.04.2020 № 8

Источники финансирования дефицита бюджета Ленинского сельского поселения 
за 2019 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов

Наименование показателя

Код бюджетной классификации
К а с с о в о е 

исполнение, 
тыс. руб.

админист-ратора 
источника финан-
сирования

источника финанси-
рования

1 2 3 4
Администрация Ленинского сельского поселения 805   -12,0
       
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских 

поселений 805 0105 0201 10 0000 
510 -9695,0

       
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских 

поселений 805 0105 0201 10 0000 
610 9683,0

       
ВСЕГО ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮД-

ЖЕТА     -12,0


